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Komiteti i Auditimit 
 
 
 
 
 

 
Auditi i brendshëm 

 

 
Kryeshefi Ekzekutiv 

 
 

 
 

 
Sekretari i kompanisë / Këshilltari i përgjithshëm 

 

 
Zyrtari i Lartë Financiar 

Zyra e Kryeshefit: 

Vozitesi 

Zyrtari i Prokurimit dhe Specialist i prokurimit dhe Furnizues 

Kordinatori për UPF-e 

Zyrtari për IT 
Zyrtarja për Media dhe Marrëdhënie me publikun 

Zyrtar për raportim dhe Përkthim 

Zyrtar për çertifikim të pagesave 
-
 

 
 
 
 
 
 

 

Drejtori Komercial Drejtori Teknik 

 

 

Menaxher i Divizionit 
Administrativ dhe BNJ 

Menaxher i Divizionit për 
Financen dhe Kontabilitetin 

 
Menaxher i Divizionit komercial 

Menaxher i Divizionit të Shërb. 
të Konsumatorit 

Menaxher i Divizionit të Cilësise se Ujit 
dhe Burimeve 

Menaxher i Divizionit për Planifikim 
Zhvillimi & Menaxhimi i Projekteve 

Menaxher i Divizionit për prodhimin / 
Impiantet e ujit dhe SP 

Menaxher i Divizionit për mirembajtjen 
e ujërave të ndotura 

Menaxher i Divizionit për mirëmbajtjen 
e rrjetit të ujesjellesit 

 

 

                              Zyra Ligjore Kontabiliteti analitik 
Shef i shkyçjes dhe kontrollit 

 
Shef i zyrës për konsumatorët 

 
Përgjegjës i lexuesve të UM Monitorimi Operacional Shef i GIS Mirëmbajtja e Stac. e Pompimit/ 

Rezervuarët dhe paisjet elektromekanike 

Operimi , mirëmbajtja e rrjetit 

& vozites 

 
Shef për DMA 

 

 
 

Siguria në punë dhe e objekteve 

 
Kontabiliteti sintetik 

Shkyçjet 
 

Ankesat dhe kërkesat Njësia e 

leximit të ujëmatësve 
Mbrotja e Burimeve të Ujit 

 
Specialist për GIS 

 
Operator ne FPU 

Roje & Vozitës 

 
Impiantet e Ujerave të ndotura 

 
Operimi ,Mirëmbajtja e rrjetit, servisi i 

ujëmatësve, vozitës 

 

 
 

Arkivi Kontab. i Aseteve Njësia e Faturimit Lidhjet dhe legalizimet 
 

Laboratori  
Sigurimi i Pendave 

 

 
 

Mirëmbajtese 

 
Depoisti 

 
 Teknik për mirëmbajtje dhe 

kontrolli i klorit 

 
 

 
Njesia operative Kamenicë 

 
 

 
Njesia operative Viti 

 

 
Autoparku 

  
 
 

 
Menaxheri i Nj.O 

 
 

 
Menaxheri i Nj.O 

 

 
 

Faturimi & Inventari 
Faturimi dhe zyra per konsumatoret 

Inventari 

 
Shef i Nj.O 

 

 
 

Zyra per Konsumatoret Lexuesit & Arka Mirembajtja e rrjetit dhe knalizimit 
mjeshter, vozites, depoisti 

 

 
 

Lexuesit, Arka, Portoarkat 
Mirembajtja e paisjeve elektromekanike - 

impiantet & operatore 

 
 

 
Mirëmbajtja e Ujësjellesit / Kanalizimit, 

Prodhimi dhe Humbje 

mjeshter per punet, depoist, vozites 

 
 

 

 
BORDI I DREJTORËVE 

               
               Zyrtar për GIS 

 

KRU HIDROMORAVA 
Te drejtat e rezervuara 

Tetore 2022 

 
Pagesat & Arkat 


